actu; cu*m* rediret tūphantes  
de p*l*io - & d*o*d disponeret ferre q*u*  
put golvo i*u*lm n*u*rt*u*lo **Io** hoc  
secū hebat. s*h* hastam i*a* dicauerat deo  
Ex dieban*e* mulieres eximulsi i*u*bil*v* & cu*m*  
struntis p*an*ebat mulieres. Paul per-  
cussit. **Op** & i*u*nderit ligines. & d*o*d. **T**  
Audies paul cam uictore poci attibui. d*o*

q̄ s̄ volens mira se ait. Q̄ ei s̄ est n̄ solum regnum. Et timuit ne a domo sua r̄fūxeret cognitum. et inuidobat dō. si ia rectis oculis inspiciebat eū. post dies iuasit spiritus malus saul. et q̄i p̄phetabat. et missa lām ad q̄m tenebat dō psallente putauit cōfige parieti. Declinuit aut ab eo sedo p̄mo recessit bello i minere. Et postea statuit eū saul cylarchā. et ac. filiam meā merob dabo t̄. t̄m̄ esto n̄ fortis et share uba dō. Tractabat. n̄ apōse. s̄ sit man' mea meu h̄ man' phylisteoz. q̄ aut merob debuit dari dō data; adra bel molar̄te. Dilexit aut dō mychol et p̄sacū saul. Et aut ad eū. Indubius ieb̄ gen' me' eris hodie. q̄; duabus si hab' mes. Nam altam h̄iusti spōsam altam habeb̄ uore. v̄lita. Quia stra iusti gygante. et dabis c. p̄nucia. hoc in significauat ei saul p̄ suos suos. Non m̄. ht̄ rer nōce spon. P̄d̄ d̄nās res salia. i. munis p̄cōna fuisse. c. p̄nucia com p̄ nupcias n̄m̄ q̄ p̄us decretat p̄. c. p̄nucia phyliste regi p̄ merob oz. Et abut dō i acha q̄. cc. q̄ p̄tea de ion ē iuris q̄z ebn̄. dit. p̄mychol. erat et p̄cōt dephylisteus. co. uiuos et affrenis p̄nucia eoz amauit ea regi. q̄. t̄ dō. abscondes. dc. capita uenit ad regē et nupcias erigebat. Et cedit ei saul filia sua h̄ iuit. Cumq; uideret eū ap̄d̄ eū et homines app̄bā timuit. et tractabat de morte ei. n̄ iam meū celare uolens dixit ionathē. et suis suis ut occident dō. Q̄ i diecluit ionathas dō dicens absconde te usq; m̄que. cras loqr̄ p̄ri p̄te. Intraistū locut̄. ionathas ad p̄te. Cur p̄cas in sanguine in norio. q̄ fecit salutē in ist̄ r̄. et opa ei t̄ ualde sue necis. et morte filia tua iudua uerabitur. Et placat̄ saul mirauit. vnu dō. q̄ no occidet. Et inēdūit ionathas dō. Ad regē. et stetit corā eō ut prius uolunt p̄forare. Et fugit dō i domū sua. Visit aut satellites saul nocte.

cūq; domū ut mane eg'diente occident. Qd̄ cū p̄fensit mychol depositū eū p̄ fenestrā et aufugit. Mychol aut stravit lectulū q̄i exortantis. inq̄ posuit statuā et pelle caprā. ad caput ei similitudi ne capillor̄ ex p̄met. et sagis s̄b posuit iecur capre spirans et spirans hanelantem. Cumq; saul dephendiss̄ se illusū dixit ad mychol. Cur dimisisti timicū meū? Q̄ iudic. Timui. Dixit n̄. Minutte me. alioq̄ inēficiā te. Paulus aut fugiet uenit ad samuele i ramachā. et indicauit ei ouā q̄ fechā ei r̄er. Et abiectū ambo. in nabayoth. q̄ collis i ramachā u erat cune p̄phāy. Qd̄ cū accepiss̄ saul. misit lucto res in nabayoth ut capient dō. Q̄ cum iudiss̄ p̄phas. et samuel stante sup eos. scis. p̄cōt i ill̄. p̄phauerūt. Et iratus saul. Hisq; saul scđos et cōtios nūcios q̄. et ipi p̄phauerūt. Et uerat saul abur p̄ eos. et inreq̄ uenit i nabayoth ingredier p̄habat. Et q̄ amēs scūs. et erit festo regia totū die. et nocte canebat cū ceteris dō. et samuele clam uidentib. Q̄; ergo q̄s leg. no iudit samuel saul usq; inēmortis sue q̄ no iudit eū in h̄iutū regio ut p̄dcm. Fugit aut dō ind̄. et uenit ad ionatham. et cōq̄rebat. Cui ionathas. s̄mouens. nich p̄um ul ḡnde faciet pat̄. q̄no in dīcet in. Cui dō. Sic pat̄ tuus p̄ diligis me. et dīcet. Ne scieret hoc ionathas vniuit anima tua. q̄ uno tm̄ ut ita dītam ēdu. ego et mors diuidim̄. Et adū unū dixit p̄cōt dom̄ sue. q̄ me p̄sto enasat man' apparito. Hebre h̄t. uno tm̄ passu et sens̄. minima in trallū fuit int me et morte. Fac ergo obsec̄ q̄ dīca. Cras erit Kalende. et ego abscondar i agro usq; ad uesp̄am t̄cē diei. Si recessit me rex q̄ sedere co siuera iuxta eū ad uescendū dīces ei. Rogauit me dō ueret i berchleem q̄ uichine sollepnis sit i omib̄ cōtribulib̄ el. forte eret neomeni aliq̄ sollepnis p̄tridū. q̄ sit dīverint bū p̄qr̄ erit seruo tuo. Si aut fuerit matris obyleta; t̄me malitia illi. Et aut ionathas q̄ q̄ boni ul mali ueniret ap̄ partē dicaret ei. Et mirauerūt multo sed int se et sem suū. Et addidic̄ ionathas. deuerate. i plurimi mirare. Qd̄ aut

egdām i ag. Cumq; essent eḡsi uirauit ei ionathas.

# RE

Et posuit et regnauit de de manu iuniorum dñi  
 de suo addidit seutor i preuidet dñi uola  
 spū. Et addidit ioua tūcū pactū et obli  
 char. Inde q[uod] op[er]at p[ro]manū iuniorum  
 et p[ro] die. Balaz ut q[uod]a siu[er] p[re]uenientium  
 uolunt. Si melior de. a domino.  
 seg[un]dū die intelligat ex dieis et sedet latens  
 iuxta lapide ezel et uenient ad te p[er] sollemp  
 nitatem iaciam t[ri]es sagittas uir cū q[uod] erer  
 ces me ad sig. Si dñi p[ro]uo q[uod] voluer eas ecce  
 sagitte m[er]ito sicut p[ar]te uer ad me q[uod] si  
 dñi sagitte ulte sicut uade to sit it me  
 et re usq[ue] i semp[er]um. Porro p[ro]ma die sol  
 lepnitatis apparet loc dñi uacuū et siluit  
 mul. estimas dñi de p[re]ficitur. Alio auē die  
 regn[is] a rege excusauit eu ionathas. Q[ui]  
 uratus mul dirit adeū. fili m[er]ieris uirū  
 ulte rapiens scio q[uod] i confusione tuā diligis  
 filiu v[er]asai. No stabilieris eo uiuēte tu  
 neq[ue] regnū tuū. Adduc eu ad me. q[uod] filius  
 mortis. Et aut ionathas. K[on]t[ra] morietur.  
 Et arripuit paul lanceā ut p[re]parat eum  
 Et declinauit ionathas ab eo cōstat. nō co  
 medit p[an]e i die illa. Et es[ti] suu mag[is]u  
 fecit p[er] q[uod] durerat dñi. Et diriss[us] p[er]uero  
 ulte sicut sagitte remisit p[ro]m[er]it i ciuita  
 tem cū areu et sagittis. Et surges dñ  
 de latiblo adorauit reio dñi. Sul ipm io  
 nathā. Et fleuerunt ualde. Et aut ion  
 thas. Q[ui]cūq[ue] iurauim sicut i sepietū  
 m[er]nos et sem nūm. vade sp[irit]e. De  
xvi.

**E** ad aby melech sacerdotem acha  
 i dñi ipm fuisse achyam filiu achi  
 thor filii phinees filii heli. O[st]endit miraret  
 q[uod] q[uod] soli ueliss gen regis sit ad eum dñ  
 Secret smo regis uergebat me. et dñi p[er]  
 if illū et illū locū. Sicut siq[ue] habet ad man  
 salē. et panes dām. force er nuo panū m[er]  
 intellegit p[ro]uox. Necz m[er]it dñi. Id. n. z[on]a  
 t[er] dñ ad fallendi d[omi]ni h[ab]et. Et vident sacerdos  
 No heo panes laytos ad manū h[ab]et  
 panes scōs panes. f[ac]t[us] p[ro]d[ic]t[us]. Si mudi sicut  
 p[ro]li anarie emulieb[us] māduerit. q[uod] d  
 Accitas no h[ab]et legē. sitū i mudi sicut p[ro]curu  
 n[on] i negitate dabo uos. Et aut dñ ad eum  
 Cōtinuum nos ab hei i mudi t[er]rā. et fue  
 rint iasa p[ro]uox scā. et corps i p[ro]p[ri]etate  
 tur aie. ul ipm p[er]ueni. porro iua h[ab]et polluta  
 z. h[ab]et p[ro]ficiabit hodie iuasis. q[uod] d[omi]ni force

iua hac ad i mudi cōtra dñm. q[uod] mū  
 dicia corpū sufficit ad ea mudianda. Hebe  
 us h[ab]et. Aut iasa p[ro]uox scā. et dñ de uasis ad  
 edendū q[uod] d[omi]ni. In uasis mudi h[ab]et p[ro]pone pa  
 nes mūdos. Sequitur p[er]uero iua hec laicaz  
 i interrogacō tua laycal z. q[uod] d[omi]ni. Cur q[uod] uisit  
 mudiāt[ur] qui et si mudi cent uestin debet  
 uent. h[ab]et p[ro]ficiabit hodie iuasis. et in  
 cōsciencis nūs. H[ab]em[us] n. q[uod] necessitas exca  
 sat nos. et q[uod] sacrificat. Et dedit eis p[an]es  
 p[ro]cōrus q[uod] blati fuerat ut apponentur  
 calidi. Et hoc p[er]pendit q[uod] saltū erat. Cūq[ue]  
 q[uod] sibi abeo d[omi]ni arīa cedit ei gladiū go  
 b[us]. Io. de lanceā q[uod] erat tuolus pallio  
 tabnacō. Erat n. i tūc archa cu aliq  
 tabnacō. Et cōsidauit h[ab]et doct[us] ydu  
 me. poterissim p[ro]stor[um] sauf. q[uod] erat ibi  
 adorandū ob ligatus uoto. Hebrei iōm  
De fugia d[omi]ni ad achis regem. d[omi]no come  
 uig[il] d[omi]ni indie illa d[omi]ne si q[uod] co  
 ad achis regem geth medit apte  
Et indicauit eis sicut h[ab]et legiur  
 regi q[uod] ip[er] erat mūl[us] q[uod] latebat apud eum  
 et de inciso ho stem recipet psalmū cu ser  
 uaret. Et timuit d[omi]ni p[er]stām q[uod] mūl[us] saul  
 ad achis ut redde ei sūm sūm fugitiūm. Cūq[ue]  
 traharet ad rege simulabat furorē. et in  
 p[ro]migebat in ostia p[er] q[uod] p[ro]clausim p[ro]p[ri]a  
 in gdi uoles. et q[uod] furiosi sit a gebat ut sic  
 regi u[er]e passio ostendet. Et aut ter. Jo  
 mgidatur h[ab]it[us] ariupti i domū meā. Id  
 misit eu. Et abut inde d[omi]ni. et latuit inspe  
 luca eccl[esi]a. No tam statim. q[uod] p[er] uicit  
 ad naas rege amonitaz ut d[omi]ni insegn  
 tib[us] in q[ua]dam glo. Et uileit i ab d[omi]ni omis  
 s[ecundu]m el. h[ab]et alii quib[us] aut odui aut  
 rīo erat ul q[uod] here p[ro]mebanū. Alieno co  
 uenit adeū. Et fuerunt q[uod] cōco armati  
 Et p[er]fus[us] d[omi]ni eis i masphad q[uod] moab  
 Et n. altā iuda et depositus apud regē  
 moab p[er]e[dit] et māres sua. Et manserunt  
 apud eu q[uod] diu d[omi]ni fuit i p[er]d[ic]to. i m[er]it  
 conē. inq[ue] q[ui] rebat munitiones ad minendū  
Et de morte aby melech sacerdoti